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ZAKYAD INZYNIERII MATERIALOW BUDOWLANYCH Warszawa, 10.08.2016

LABORATORIUM MATERIALOW BUDOWLANYCH

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZM01-01856/16/Z00NZM

Typ i nazwa wyrobu budowlanego , ktérego prébke poddano badaniu : Eurovent GEO MAUER PVC - typ A
i T, folia izolacyjna z PVC Eurovent GEO MAUER PVC —typ AiT

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Giéwny Urzad Nadzoru Budowlanego
ul. Krucza 38/42; 00-512 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Artur Kupisz — specjalista

A. Oznaczenie probki:
1. Miejsce pobrania prébki: Firma Handlowo Ustugowa LUXBUD s.c. Nikodem Biesiada, Cezary Kostan-
ski;
ul. Jana Pawta 11 88; 62-510 Konin

2. Data pobrania prébki: 30.06.2016; Nr protokotu pobrania probki: 1
{DWB.INN.411.16.2016)

3. Data dostarczenia probki: 30.06.2016 Nr protokotu przyjecia prébki: LZM00-01856/16/
ZOONZM

4. Oznaczenie producenta: Eurosystem Polska sp. z 0.0.; Sp. K, ul. Wiejska 13, 46-055 Przywory

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: nr partii: 001BR; data pro-
dukcji: 27.05.2016; nr wyrobu: 40905049

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie podano

7. Okreélenie sposobu opakowania prébki: Folia z tworzywa sztucznego barwy czerwonej z nadrukiem:

Eurovent. Pribke zabezpieczono plembami holograficznymi o numerach: GUNB-00026, GUNB-00027,
plombg zatrzaskowg 0 numerze 0166274 PLT oraz zaopatrzono w napis ,, probka wyrobu budowlanego”
i opieczetowano pieczeciami o treéci Giéwny Urzad Nadzoru Budowlanego Departament Wyrobéw Bu-
dowlanych.

8. Wielkosé¢ partii wyrobu budowlanego , z ktérej pobrano prébke: 546 mb (18 opakowani po 30mb oraz
6mb)

9. Wielkos¢ ( ilos¢, masa, objetosé) probki: 1 opakowanie {30mb)
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne tub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobie-
raniu i zabezpieczaniu prébki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
2015 (Dz. U. poz2.2332) w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udo-
stepnianych na rynku krajowym

11. Data przeprowadzenia badania:

18.07.2016

12. Miejsce przeprowadzenia badania ( jeéli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badari:

Ogledziny: dobry, stan zewngtrzny wskazuje na umoiliwienie wykonania badai

Badania fizyko-chemiczne:

Lp. Cechy badane Wynik badania Metodyka wg
1 | Wiasciwosci mechaniczne przy roz- PN-EN 12311-2:2013-07
cigganiu wzdiuz w poprzek met A
- maksymalna sita rozciagaja- 560 442 przygotowanie prébek do badari:
ca, N/50mm 564 436 ;gTOtdr;e:] p. 7 PN-EN 12311-2:2013-
j m.in:
573 444 - przygotowano po 2 zestawy
566 451 prébek - 5w kierunku podtuzrym;
567 451 5 w kierunku poprzecznym
érednia 567 445 - prg?)t(,)ki prostokatne (50+0,5)mm
. X mm
odchylenie standardowe 7 6 1 - kondycjonowanie przed badaniem:
U=15 u=13 -/ 24h ( 23+2)°C x (505)%
Informacje dotyczace przebiegu
~ A I . badania:
wyd%uze_nle wzglgdne przy wzdtuz w poprzek ~temp. badania: 23,6°C
Zerwaniu, % 135 133 - v={100+10}mm/min
145 113
142 126
135 142
143 133
srednia 140 129
odchylenie standardowe 4 11
U=10 u=23 Y
2 | Wytrzymatos¢ na rozdzieranie PN-EN 12310-1:2001
wozdziem), N
& wzdtu? w poprzek przygotowanie probek do badani:
294 743 :.god‘nie z p. 7 PN-EN 12310-1:2001
j m.in:
278 242 - przygotowano po 2 zestawy
286 236 prébek - 5 w kierunku podiuznym;
285 236 5 w kierunku poprzecznym
290 235 - pr%lz)ki prostokatne {100+1)mm
. . X 200mm
. Srednia 287 238 - kondycjonowanie przed badaniem:
odchylenie standardowe 6 a 24h { 23£2)°C x (5045)%
U=12 u=s Y

Informacije dotyczace przebiegu
badania:

- temp. badania: 23,2°C
- v={100+10)mrm/min
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UWAGI do tablicy powyiej:
1/ Niepewno$¢ rozszerzona wyznaczona przy poziomie ufnosci 95 % i wspétczynniku rozszerzenia
k=2.

Ocena i interpretacja wynikéw badan z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego /prébki kentrolnej wyrobu budow-

lanego (poza zakresem akredytaci):

badana cecha wartos¢ wynik pomiaru kryterium oceny Ocena */
deklarowana
Whytrzymatosc na rozcig- 2200 567 2200 zgodny

ganie (maksymalna sita
rozciagajaca), N/SOmm
- wzdtuz

Wytrzymafosé na rozcia- >150 445 2150 zgodny
ganie (maksymaina sita
rozciggajaca), N/50mm
— w poprzek
Wydtuzenie wzgledne 250 140 250 zgodny
przy zerwaniu, % - wzdtuz
Wydtuzenie wzgledne 250 129 >50 zgodny
przy zerwaniu, % - w po-
przek

wytrzymatose na rozdzie- 250 287 250 zgodny
ranie (gwozdziem), N
-wzdtuz
wytrzymatosé na rozdzie- =250 238 =50 zgodny
ranie {gwozdziem), N
-w poprzek

*/ w ocenie wynikow nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci

Uwagi: PowyZsza ocena i interpretacja dotyczg tylko badanej probki. Oszacowana niepewnos¢ pomiaru odno-
si sie wyigcznie do badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach

mgr Artur Kupisz.......‘Mi".._.....

Podpis przeprowadzajgcego badanie

(imie, nazwisko i podpis kierownika
faboratorium}

Osobua autoryzujgca:
dr inz. Barbara Francke {})’R




